Т“ ООД са установени задължения за ДДС в общ размер на 17 078 359,46 лева, ведно с прилежащите лихви за забава.	
	ОСЪЖДА „П. Т“ ЕООД, ЕИК 115785935, със седалище и адрес на управление в гр. П., ул. Г. Б“ № 3, да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно осигурителна практика“ – гр. П. при ЦУ на НАП сумата от 93 216,72 (деветдесет и три хиляди двеста и шестнадесет лв. и седемдесет и две ст.) лева, представляваща разноски за двете инстанции.	
	ОТМЕНЯ Определение 1607/10.08.2018 г. по адм. дело № 1800/2014 г. по описа на Административен съд - Пловдив.	
	Решението не подлежи на обжалване.